2018 年 12 月 25日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ケ  ア  2 1

代表者名 代表取締役社長 依  田     平

久  （ J AS DAQ・コード：2 3 7 3）

問合せ先
常 務 取 締 役
業務統括本部長

遠  藤  昭  夫

 （ T E L . 0 6－ 6 4 5 6－ 5 6 9 7）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2018年 12月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり 2018 年 10月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行なうことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2019 年 1月 30日開催予定の当社第 25期定時株主総会に付議する予定でありま

す。

記

1. 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2017年 12月 8日公表）

前期実績

（2017年 10月期）

基 準 日 2018年 10月 31日 同左 2017 年 10月 31日

1 株当たり配当金 65円 00銭 65円 00銭 60円 00銭

配 当 金 の 総 額 146百万円 － 135百万円

効 力 発 生 日 2019年 1月 31日 － 2018 年 1月 31日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

当社は、2018 年 11 月 1 日付で普通株式 1 株につき 2 株の株式分割を行っておりますが、当該株

式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

2. 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、将来の事業展

開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、機動的な利益還元を実施していく

ことを基本方針としております。

2018年 10月期の期末配当金につきましては、当期の業績並びに今後の事業展開等を勘案し、

株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、1株当たり 65円の配当を実施することと

いたしました。

（参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 0 円 00銭 65円 00銭 65円 00銭

前 期 実 績

（2017年 10 月期）
0 円 00銭 60 円 00銭 60円 00銭

以 上